重庆交通大学经济与管理学院
经济与管理学院[2016]1号
关于印发《经济与管理学院
科研论文、专著版面费资助管理办法》的
通知
院属各单位：

《经济与管理学院科研论文、专著版面费资助管理办法》已经学院党政联席会讨论通过，现印发给你们，请遵照执行。
重庆交通大学经济与管理学院

2016年3月7日
经济与管理学院
科研论文、专著版面费资助管理办法

为进一步推动学院学科建设与发展，规范学院论文、专著版面费的使用管理，制定经济与管理学院论文、专著版面费资助办法。

一、期刊收录论文资助标准：（1）SCI、SSCI期刊收录论文，版面费资助金额不超过8000元/篇。（2）EI期刊收录论文，CSSCI、CSCD源刊论文，版面费资助金额不超过5000元/篇。

二、中文核心期刊论文版面费资助金额不超过3000元/篇。

三、国际会议收录论文，每年资助论文不超过2篇，版面费资助金额不超过6000元/年。

四、公开发表在有CN刊号期刊的教改论文，全额资助版面费。

五、第一作者出版的专著资助出版费用的50%，且资助总金额不超过2万元。

六、学生以第一作者发表在中文核心期刊及以上级别的期刊论文，资助版面费金额的50%。

七、凡通讯作者的论文符合上述(一)至(四)条的，资助版面费金额的50%。

八、本办法资助对象为以重庆交通大学为第一署名单位、第一作者（含论文通讯作者）为经济与管理学院教职工及学生。申请学科经费资助的论文、专著选题应属于经济与管理学院的学科领域，出版专著应在专著中注明资助学科。

九、申请论文版面费资助步骤

1.在学科秘书处出具正规票据，并提交论文清样，登记成果信息及金额（论文、专著需提前办理借款转账的，应提供盖章的录用通知或出版合同）。

2.由分管院长审核其是否符合资助的范围。

3.每篇论文只按照上述条件之一资助，资助条件不叠加使用。

4.通过审核的论文版面费发票由院长签字，作者本人到学校财务处报销。

十、本办法于2016年1月1日开始执行，解释权归经济与管理学院。
经济与管理学院党政办公室          2016年3月7日印发